[bookmark: _GoBack]様式第7号(第17条関係)

	変更申請書

年　　月　　日
　　石垣市長　　　　様

申請人　住所
氏名又は名称　　　　　　　　　　印
電話(　　)　　　―　　　番
　石垣市自然環境保全条例施行規則第17条の規定により、次のとおり事業計画を変更したいので、下記のとおり届け出ます。

	※
	同意・許可の年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　号

	開発行為の名称

	場所
	石垣市　　　　　　　　番地　他　　筆
m2

	変更の内容

	変更の理由

	その他特記事項

　　(注)　※欄は、同意又は許可の区別を記入すること。
　　　　　添付書類
　　　　　1　変更した事業計画書
　　　　　2　当該事業の資金計画書及び監理計画
　　　　　3　工事完成保証人